
U CHWAŁA Nr 913/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 725/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 5 marca 2009r. w sprawie ustalenia rocznego planu etatów 

Starostwa Powiatowego w Łodzi 

Na podstawie § 16 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lodzi 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Lódzkiego Wschodniego z dnia 
11 stycznia 1999r. (t.j. Obwieszczenie Rady Powiatu Lódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 
2006r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Lodzi), zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu Lódzkiego Wschodniego z dnia 
22 maja 2009r., Uchwałą Nr XLI 1/487/2009 Rady Powiatu Lódzkiego Wschodniego z dnia 21 sierpnia 
2009r.), 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. l. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 725/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 5 marca 2009r. zmienionej Uchwałą Nr 805/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 maja 2009r., poprzez: 

zwiększenie etatu Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi z 0,75 etatu na 1 etat, 
zmianę § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. Szczegółowy podział etatów na wydziały, referat, biuro i samodzielne 

stanowiska pracy zawiera załącznik do niniejszej uchwały." 
wprowadzenie w załączniku do uchwały nowej komórki organizacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Łodzi - "Biuro Rady i Zarządu Powiatu" w miejsce stanowiska 
ds. obsługi Rady Powiatu, 
zmianę załącznika do uchwały Nr 725/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 5 marca 2009r. w sprawie ustalenia rocznego planu etatów 
Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

2. Załącznik do Uchwały Nr 725/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
5 marca 2009r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu - Jarosław Karlil1ski 



Lp. 

1 
I. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
II. 
12. 
13. 
14. 

15. 
16 
17. 
18. 

Załącznik do Uchwały Nr 913/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

Plan etatów Starostwa Powiatowego w Łodzi na I'ok 2009 

Wyszczególnienie Ilość etatów 
wg planu 

2 3 
Członkowie Zarządu 2 
Skarbnik Powiatu 1 
Sekretarz Powiatu 1 
Geodeta Powiatowy 0,5 
Powiatowy Rzecznik Konsumentów 1 
Stanowisko ds. kontroli 1 
Biuro Rady i Zarządu Powiatu 2 
Stanowisko ds. obsługi prawnej 1 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 0.4 
Stanowisko ds. bhp 0,25 
Audytor Wewnętrzny l 
Referat ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu 4 
Wydział Organizacyjny 17 
Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 9,4 
Środowiska 
Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 18,85 
Wydział Komunikacji i Spraw Obywatelskich 15,35 
Wydział Polityki Społecznej 5 
Wydział Finansowo-Księgowy 10 
Ogółem: 90,75 
w tym: prace interwencyjne 6 


